Fundamentação: Art.15, II, da Lei 8666/93 e Decreto Municipal nº. 3292/2011 

LEI  N.º  1910    DE  12  DE  MARÇO  DE  2013. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 42.492,73 (QUARENTA E DOIS MIL, 
QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E 

SETENTA E TRÊS CENTAVOS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento 
vigente na  importância  de  R$ 42.492,73 ( Quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 
setenta e três centavos ). 

FONTE = 000  R$  30.700,00   ( Ordinários Não Vinculados )  
FONTE = 015  R$  11.792,73   ( Royalties) 

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.28.00.23.695.4027.2158 –  Realização da Festa do Doce 2013

[...]

MATHEUS DE 
QUEIROZ DORO

DENILSON MONSORES DA SILVA

DEBORAH 
KARFUNKELSTEIN LIMA WEKSLER

LEI  N.º  1911   DE  12 DE MARÇO  DE  2013. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE  R$ 

34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no 
orçamento vigente na  importância  de  R$  34.000,00 ( Trinta e quatro mil reais ). 

FONTE = 000  R$ 34.000,00 ( Ordinários não Vinculados ) 

ADMINISTRAÇÃO GERAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.12.00.01.031.4065.2001  – Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.39.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$             34.000,00